Art. 1º - Deferir o pleito do servidor Gilmar Campos Lima, auxiliar de 

administração, que passará a integrar o quadro Assistente da Lei nº 2.608/2016. 

Art. 2º - O servidor terá seu vencimento regularizado e passará a 

perceber o valor de R$ 2.665,33 (dois mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e trinta 
e três centavos).  

Art. 3º - Os efeitos do enquadramento definido pela Comissão serão da 

data da publicação desta resolução.  

Art. 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário.